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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402001A

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit Vox News
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hamdi Garunja" 1020. 
Pallati Viki sh.p.k, Shk. D, Ap. 4 D. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe oneline, 

hapjen dhe mirembajtjen e faqeve te internetit. Botimi, 
prodhimi dhe shperndarja e revistave gazetave, fletepalasje, 
printime te ndryshme, reklama, banner, sticker dhe 
materialeve te tjera te lejuara me ligj. Konsulence ne fushen 
mediatike dhe marketing, media buying.  Auditime e 
trajnime per gazetarine multimediale per krijimin e eebsite. 
Kryerje komisioni per llogari apo ne emer te shoqerive te 
tjera qe kane interes per kete lloj sherbimi. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat 
ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te 
ushtrohet objekti i shoqerise. Shoqeria mund te hape dege, 
filiale apo zyra perfaqesie, si dhe mund te marre pjese ne 
shoqeri te tjera, qe ekzistojne ose do te krijohen ne te 
ardhmen.

10. Administratori/ët Erion Habilaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2022                Deri: 27/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionHabilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vox News
E-Mail: voxnewsalbania@gmail.com  
Telefon: 0693335551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-856475-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337715-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresvoxnews.xlsx
VOXNEWS.pdf
VOXNEWS.pdf
VOXNEWS.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarvoxnews.xlsx

Datë: 30/07/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6148A4-1B0C-42EB-B7A6-6DF498284BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EEA47F-6C04-4E60-B8A2-82F7CD40C767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3D220-B6EC-4E5D-83DE-9C758ACF567A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA07CCFF-76DD-4F47-813A-C1424AE64034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026BEFBD-EF0D-4E75-B68A-630C6C969F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9FC0EB-A948-4817-9640-7FC52D29C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B72B38-B68E-4268-A145-10EBE4A5D2DB
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


